

Jetpak Danmark A/S

Petersdalvej 1A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 77 43 08 14

Årsrapport for 2016

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

Peter Hallman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger og erklæringer

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Beretning	7

Årsregnskab

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jetpak Danmark A/S
Petersdalvej 1A
2770 Kastrup

Telefon: + 45 36 32 11 00

Hjemmeside: www.jetpak.dk

CVR-nr.: 77 43 08 14

Hjemstedskommune: Tårnby

Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Bestyrelse

Peter Hallman
Rasmus Enderslev
Kenneth Evan Marx

Direktionen

Kenneth Evan Marx

Revision

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet udbyder ekspresfragt - dør til dør - for at tilgodese behovet for hurtig og sikker transport inden for Norden.

Jetpak-gruppen er et nordisk logistikforetagende inden for nichen dør til dør-ekspresforsendelser – med fokus på leverance indenfor 0-12 timer. Jetpak henvender sig til en bred gruppe af kunder med spontane leverancebehov såvel som til virksomheder, der anvender Jetpak til fast videredistribution af tidskritiske, værdifulde produkter indenfor blandt andet high tech, bilreservedele og medicinske produkter.

Kombinationen af et stærkt lokalt netværk i samtlige nordiske lande sammen med integrerede løsninger for flytransporter gør Jetpak til en ledende aktør på det nordiske marked.

Gruppen har 260 ansatte, men gennem samarbejde med franchisetagere og agenter, beskæftiger virksomheden cirka 1.500 personer i sit netværk.

Jetpak er repræsenteret mere end 140 steder med 700 budbiler, som kombineres med 3.800 flyafgange i døgnet og har derigennem den bedst dækkende struktur på det nordiske marked.

Jetpak Danmark A/S ejes af Jetpak Group AB.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets underskud på 361 t.kr. anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		4.511.284	5.336.503
Personaleomkostninger	1	-4.752.118	-4.628.122
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-17.499</u>	<u>-44.827</u>
Resultat af primær drift		-258.333	663.554
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.277	21.613
Andre finansielle indtægter		32	908
Finansielle omkostninger	2	<u>-156.391</u>	<u>-158.529</u>
Resultat før skat		-361.415	527.546
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-361.415</u>	<u>527.546</u>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		<u>-361.415</u>	<u>527.546</u>
		<u>-361.415</u>	<u>527.546</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.883	17.062
Materielle anlægsaktiver	21.883	17.062
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	456.446	403.169
Finansielle anlægsaktiver	456.446	403.169
Anlægsaktiver	478.329	420.231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.812.277	2.494.973
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	448.760	472.102
Andre tilgodehavender	140.530	0
Periodeafgrænsningsposter	109.955	172.038
Tilgodehavender	4.511.522	3.139.113
Likvide beholdninger	1.595.095	4.837.559
Omsætningsaktiver	6.106.617	7.976.672
Aktiver	6.584.946	8.396.903

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiekapital		550.000	550.000
Overført resultat		624.041	985.456
Egenkapital	6	1.174.041	1.535.456
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.585.806
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.585.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.252.859	3.335.141
Gæld til tilknyttede virksomheder		430.515	472.033
Anden gæld		727.531	1.468.467
Kortfristede gældsforpligtelser		5.410.905	5.275.641
Gældsforpligtelser		5.410.905	6.861.447
Passiver		6.584.946	8.396.903
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		
Koncernforhold	9		

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.028.957	3.820.300
Andre omkostninger til social sikring	350.211	376.413
Øvrige personaleomkostninger	372.950	431.409
	<u>4.752.118</u>	<u>4.628.122</u>
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.830	37.136
Andre finansielle omkostninger	136.561	121.393
	<u>156.391</u>	<u>158.529</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris pr. 1. januar	667.905	478.676
Årets tilgang	22.320	0
Kostpris pr. 31. december	<u>690.225</u>	<u>478.676</u>
 Af- og nedskrivninger pr. 1. januar	650.843	478.676
Årets af- og nedskrivninger	17.499	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december	<u>668.342</u>	<u>478.676</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>21.883</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris pr. 1. januar	<u>2.080.002</u>
Kostpris pr. 31. december	<u>2.080.002</u>
Værdireguleringer pr. 1. januar	-1.676.833
Årets resultat efter skat	<u>53.277</u>
Værdireguleringer pr. 31. december	<u>-1.623.556</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u><u>456.446</u></u>

Virksomhed	Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Egenkapital- andel
Jetpak København ApS	Tårnby	456.444	53.277	100%	456.444

6 Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	550.000	985.456	1.535.456
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-361.415</u>	<u>-361.415</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u><u>550.000</u></u>	<u><u>624.041</u></u>	<u><u>1.174.041</u></u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med trejdemand udgør DKK 405.576 frem til udløb.

Forpligtelsen vedrører de uopsigelige ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser, som selskabet er forpligtet af fra 31.12.2016. Leje- og leasingaftalerne har en restløbetid på mellem 1 og 59 måneder.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jetpak København ApS som datterselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk med Jetpak København ApS for indkomstskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, royalties og udbytter mv.

Selskabet indgår i cashpool ordning med øvrige koncernforbundne selskaber.

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Jetpak Group AB (moderselskab)

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

- P-Jetpak 2012 AB, Stockholm, Sverige.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

- Jetpak Group AB, Stockholm, Sverige.
